
   
 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Istituto Comprensivo ex S.M. “Torraca” 
convenzionato con l’Opera Nazionale Montessori 

Via A. Moro n. 6 – 75100 Matera – tel. 0835-333201 

Cod. Fisc. 93051580772 - Cod. Mecc. MTIC82500P   
mtic82500p@istruzione.it       �        mtic82500p@pec.istruzione.it 

http://www.ictorracamatera.gov.it/ 

 

Al Personale ATA 

Al Sito WEB 

Agli Atti 

 

 

Oggetto: D.M. 50 del 03/03/2021 procedura di aggiornamento delle graduatorie di circolo e d’istituto  

               di terza fascia del personale ATA per il triennio 2021/2023. 

               Pubblicazione graduatorie definitive. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Vista la nota prot. n. 5501 del 30/07/2021 – Ufficio IV – Ambito Territoriale per la provincia di 

Matera; 

DECRETA 

In data odierna la pubblicazione delle graduatorie definitive di 3^ fascia del personale ATA. 

  

Avverso le predette graduatorie è esperibile impugnativa innanzi al Giudice del lavoro, ai sensi e per 

gi effetti dell’art. 63 del D. Leg. vo n. 165 del 30/03/2001. 

 

                                                                         

       Il Dirigente Scolastico 

                                                                      Caterina POLICARO 

 

 

 

 

 

 

lam 




		2021-08-03T09:36:46+0200
	policaro caterina




